様式第１号（第５条関係）

砺波市生活関連サービス業等原油価格・物価高騰経営対策支援金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日
砺波市長　あて

申請者　所在地
事業所名
代表者氏名
電話番号

砺波市生活関連サービス業等原油価格・物価高騰経営対策支援金の交付を受けたいので、砺波市生活関連サービス業等原油価格・物価高騰経営対策支援金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	事業者区分
	□会社　　　□個人

	事業所
所在地
	砺波市

	主たる業種
	□小分類781－洗濯業　□小分類782－理容業　□小分類783－美容業

	売上高又は
利益の比較
	□売上高での比較　　　□利益での比較

	（Ａ）対象月
令和５年　　月分
	（Ｂ）比較月
令和　　年　　月分
	減少率
（B-A）/B×100

	％

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　円
	（1,000円未満切捨）
（限度額100,000円）

	振込先
金融機関名
	銀行・信用金庫
信用組合・農協
	フリガナ
口座名義

	本店・支店・出張所
本所・支所
	口座番号
（普通・当座）

	添付書類
(１)　市税等納付（納入）状況確認承諾書
(２)　口座番号が確認できる通帳等の写し
(３)　減少率の比較に用いた売上高又は利益が確認できる書類
(４)　直近の確定申告書の写し
(５)　会社の履歴事項全部証明書
(６)　本人確認書類
(７)　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]